РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ХРОМЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 04.09.2024                                                                                                      № 27

О внесении изменений в решение Совета Хромцовского сельского поселения от 19.11.2014 №43 «О налогах на имущество физических лиц на территории Хромцовского сельского поселения»

	В соответствии с Федеральный закон от 12.07.2024 № 176-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» Совет Хромцовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Хромцовского сельского поселения от 19.11.2014 №43 «О налогах на имущество физических лиц на территории Хромцовского сельского поселения» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. в пункте 3 Решения:
а) в подпункте 3.7 слова «, а также в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей» исключить;
б) дополнить подпунктом 3.7.1 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«3.7.1. 2,5 процента в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей; ».
2. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2025 года.

	Председатель Совета
Хромцовского сельского поселения

                                              Т.А.Разина

Врип Главы  Хромцовского
сельского поселения
	А.О.Варламов